
ZDÌNÝ PILÍØ

ŠACHTA

Výtlak kanalizace

Pøívodní kabel ele

PE DN25... 10m
Potrubí vzdušného kyslíku do výtlaku do místa stávajícího kalníku

Odpov. proj.:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kraj:

Objednatel:

Akce:

Místo:

Výkres: Měřítko:

Datum:

Č. zak.:

Stupeň:

Zn. souboru:

Formát:

Č. paré :

Č. přílohy:

ČSN EN ISO 9001
E-mail: azconsult@azconsult.cz

Tel/fax.: 475 240 864

Tel.: 475 240 888

Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem

Josef GRIESSEL

Ústecký

153/17

spol. s r. o.

...

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. KOPÍROVÁNÍ A ROZŠIŘOVÁNÍ POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU AZ CONSULT spol. s. r.o.
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Obec Petrohrad

Ing. Martin David

Ing. Martin David

IX. 2017
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3Datum......................................................

Výrobek uvolněn k použití
Číslo zakázky.................................................

AZ CONSULT, spol. s r.o.

153/17

09.2017

ČSOV II

Petrohrad, Černčice

Návrh odstranění zápachu v kanalizačním systému

-

Obec Petrohrad

Půdorys

1
6
0
0

2
9
0
0

5
5

0
1
8

0
0

140028001400400

2
8

0
0

5
0
0

2
8
0
0

±0,000=354,80


